ПОВЕСТКА ДНЯ

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
20 сентября  2013 года в 18- 00
        1. О внесении  изменений в решение совета депутатов  «О бюджете

муниципального образования «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 07 декабря 2012 года №170
Докладчик – Костылькова С.И.                                               Решение  № 190
        2. Об исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 1 полугодие 2013 года

       Докладчик – Костылькова С.И.                                            Решение № 191

        3. Об утверждении соглашения о передаче администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области осуществления части полномочий администрации  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области по организации ритуальных услуг
       Докладчик – Костылькова С.И.                                             Решение № 192

     4.  Обращение депутатского корпуса МО «Приморское городское поселение»  к исполняющему обязанности главы администрации МО «Приморское городское поселение» по вопросу выделения земельного участка молодым семьям по областному закону № 105-ОЗ от  14.10.2008г.
Докладчик –  Рыжова С.В.                                                           Решение № 193

    5. Разное